



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PENINGKATAN MUTU DAN KEAMANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.0006 - Sertifikasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					466.978.000
5.1.2.1	Belanja Barang					28.871.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					28.871.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.741.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					3.741.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas A4		36	Rim	47.000	1.692.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap kertas		31	Buah	3.000	93.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Refill tinta printer		4	Botol	150.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Sheet Protector		10	Pak	50.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Ballpoint Biasa		21	Buah	6.000	126.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Ballpoint Pentel		2	Buah	80.000	160.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.530.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					4.530.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		400	Lembar	300	120.000
5.1.2.1.1.26.01.02	cetak leaflet		200	Lembar	6.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26.01.03	cetak stopmap lambang daerah		130	Lembar	12.000	1.560.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak Blanko Sertifikat		60	Lembar	25.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		3	Buah	50.000	150.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					14.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					14.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Perlengkapan inspeksi lapangan dan pengambilan contoh HC		2	Paket	7.000.000	14.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.600.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					6.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		35	Orang/Kali	16.000	560.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		42	Orang/Kali	50.000	2.100.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		394	Orang/Kali	10.000	3.940.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					303.107.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					223.400.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					113.400.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					113.400.000
5.1.2.2.1.23.01.01	tenaga teknis S1					113.400.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.350.000	80.400.000
5.1.2.2.1.23.01.01.02	tenaga teknis SMA					33.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.750.000	33.000.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					36.000.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					36.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		36	OJ	1.000.000	36.000.000
5.1.2.2.1.36	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO					50.000.000
5.1.2.2.1.36.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					50.000.000
5.1.2.2.1.36.01.01	survailen akreditasi KAN, iuran tahunan KAN dan biaya Tanggung Gugat					50.000.000
5.1.2.2.1.36.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.39	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					24.000.000
5.1.2.2.1.39.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					24.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01	Jasa Lainnya		8	Paket	3.000.000	24.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					5.160.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.536.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					4.536.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jaminan kesehatan tenaga teknis S1					3.216.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	134.000	3.216.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5.01.02	jaminan kesehatan tenaga teknis SMA					1.320.000
5.1.2.2.2.5.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	110.000	1.320.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					279.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					279.000
5.1.2.2.2.6.01.01	jaminan kecelakaan tenaga teknis S1					198.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	8.250	198.000
5.1.2.2.2.6.01.02	jaminan kecelakaan tenaga teknis SMA					81.000
5.1.2.2.2.6.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	6.750	81.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					345.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					345.000
5.1.2.2.2.7.01.01	jaminan kematian tenaga teknis S1					246.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	10.250	246.000
5.1.2.2.2.7.01.02	jaminan kematian tenaga teknis SMA					99.000
5.1.2.2.2.7.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	8.250	99.000
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					74.547.000
5.1.2.2.12.1	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					74.547.000
5.1.2.2.12.1.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					74.547.000
5.1.2.2.12.1.01.01	pelatihan teknis/pelatihan soft skill/ uji kompetensi personil OKKPD dan LSO Jateng					74.547.000
5.1.2.2.12.1.01.01.01	Biaya Kursus / Pelatihan		1	Tahun	74.547.000	74.547.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					135.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					135.000.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					135.000.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen sertifikat dan/atau registrasi yang diterbitkan - sertifikasi/registrasi keamanan dan mutu pangan segar dan produk organik ***					135.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	perjalanan dalam daerah					135.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		18	OH	370.000	6.660.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	88.340.000	88.340.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	500.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	180.000	36.000.000
Jumlah						466.978.000

Semarang, 14 Maret 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan